平成 27年 12月 1日

各 位

株式会社 もみじ銀行

呉市への人材派遣開始について

もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）は、地方創生に対する行政との協働取組の一環として、

呉市への人材派遣を行ないますので、お知らせいたします。

地方創生の取組みが本格化する中で、金融機関においては、企業の価値向上、経済の持続

的成長と地方創生に貢献する金融業の実現が期待されており、当行は地域金融機関として呉

市と連携し、主体的な取組みを行なってまいります。

記

【人材派遣の概要】

派遣先 呉市

派遣人員の当行における職位 主任

人数 １名

派遣先の業務内容 呉市 企画部 企画課

以 上

【本件に関するお問合せ先】

もみじ銀行 経営管理部 人事グループ 冨森

TEL（０８２）２４１－３９４８